
Stahlbau Oberlausitz
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 17.06.2022

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 13,0 14 14 28 (83) 28

2 --- Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 6,6 7 7 24 (86) 24

3 --- Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 14,8 16 16 24 (87) 24

4 --- Schwarzbach, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 12,6 14 14 23 (86) 23

5 --- Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 13,6 15 15 21 (91) 21

6 --- Mäscher, Oliver Gut Ottenhausen, GA 10,0 11 11 19 (93) 19

7 --- Jurgeleit, Manfred Heimatclub unbekannt 9,7 11 11 19 (90) 19

8 --- Plisch, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 14,0 16 16 18 (96) 18

9 --- Maucksch, Edina Elbflorenz Possendorf, GP 24,1 29 29 18 (94) 18

10 --- Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 11,0 12 12 17 (95) 17

11 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 17 (99) 17

12 --- Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 14,7 16 16 17 (92) 17

13 --- Nagel, Julian Bad Griesbach, GR 11,3 12 12 16 (99) 16

14 --- Röper, Haiko Dresden Ullersdorf, GC 18,9 21 21 16 (97) 16

15 --- Nickel, Bernd Otto Dresden Ullersdorf, GC 16,9 19 19 16 (96) 16

16 --- Petters, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 16 (93) 16

17 --- Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 12,8 14 14 15 (95) 15

18 --- Stölzel, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 18,7 21 21 12
(101) 12

19 --- Kotte, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 26,1 30 30 11
(104) 11

20 --- Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 17,5 20 20 10
(106) 10

21 --- Maucksch, Matthias GOFUS 13,9 15 15 10
(101) 10

22 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 20,9 25 25 10
(103) 10

23 --- Hitziger, Robert Heimatclub unbekannt 26,8 30 30 9 (109) 9

24 --- Gloger, Steffen Herzogswalde, GC 21,2 24 24 9 (112) 9

25 --- Streiter, Claudia Dresden Ullersdorf, GC 18,8 23 23 9 (102) 9

26 --- Wirz, Wolfgang Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 9 (104) 9

27 --- Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 40,4 48 48 9 (108) 9

28 --- Wegat, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 20,5 23 23 8 (103) 8
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29 --- Haase, Falco Dresden Ullersdorf, GC 25,9 29 29 8 (105) 8

30 --- Schulz, Lena Carolin Dresden Ullersdorf, GC 34,0 41 41 6 (115) 6

31 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 24,8 28 28 6 (115) 6

32 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,3 31 31 5 (110) 5

33 --- Röper, Lysann Dresden Ullersdorf, GC 18,8 23 23 5 (115) 5

34 --- Hormes, Jörg Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 3 (113) 3

35 --- Mengel, Torsten Heimatclub unbekannt 31,8 36 36 3 (121) 3

36 --- Meyering-Nickel, Bärbel Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 3 (125) 3

37 --- Haarig, Carsten Herzogswalde, GC 41,6 48 48 3 (121) 3

38 --- Petters, Cornelia Herzogswalde, GC 38,0 45 45 2 (125) 2

39 --- Paul, Enrico Heimatclub unbekannt 62 62 2 (134) 2

40 --- Hempel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 34,7 41 41 2 (121) 2

41 --- Schneider, Sigrun Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 1 (126) 1

42 --- Wetzig, Susann Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 1 (123) 1

43 --- Heistermann, Renate Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 1 (118) 1

44 --- Bock, Nancy Ullersdorf, GA 54,0 64 64 0 (144) 0

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 13,0 14 14 40 (83) 40

2 1 Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 14,8 16 16 38 (87) 38

3 2 Schwarzbach, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 12,6 14 14 37 (86) 37

4 3 Röper, Haiko Dresden Ullersdorf, GC 18,9 21 21 33 (97) 33

5 --- Tilch, Ron Dresden Ullersdorf, GC 13,6 15 15 33 (91) 33

6 --- Neumann, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 14,7 16 16 33 (92) 33

7 --- Nickel, Bernd Otto Dresden Ullersdorf, GC 16,9 19 19 32 (96) 32

8 --- Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 6,6 7 7 30 (86) 30

9 --- Streiter, Claudia Dresden Ullersdorf, GC 18,8 23 23 30
(102) 30

10 --- Jurgeleit, Manfred Heimatclub unbekannt 9,7 11 11 30 (90) 30

11 --- Petters, Rolf Dresden Ullersdorf, GC 12,7 14 14 30 (93) 30

12 --- Plisch, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 14,0 16 16 29 (96) 29

13 --- Wegat, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 20,5 23 23 29
(103) 29

14 --- Stölzel, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 18,7 21 21 29
(101) 29

15 --- Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 12,8 14 14 28 (95) 28

16 --- Mäscher, Oliver Gut Ottenhausen, GA 10,0 11 11 27 (93) 27

17 --- Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 11,0 12 12 26 (95) 26

18 --- Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 17,5 20 20 23
(106) 23
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19 --- Maucksch, Matthias GOFUS 13,9 15 15 23
(101) 23

20 --- Nagel, Julian Bad Griesbach, GR 11,3 12 12 22 (99) 22

21 --- Gloger, Steffen Herzogswalde, GC 21,2 24 24 21
(112) 21

22 --- Röper, Lysann Dresden Ullersdorf, GC 18,8 23 23 17
(115) 17

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 40,4 48 48 49
(108) 49

2 2 Maucksch, Edina Elbflorenz Possendorf, GP 24,1 29 29 44 (94) 44

3 3 Paul, Enrico Heimatclub unbekannt 62 62 37
(134) 37

4 --- Haarig, Carsten Herzogswalde, GC 41,6 48 48 36
(121) 36

5 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 22,6 26 26 36 (99) 36

6 --- Schulz, Lena Carolin Dresden Ullersdorf, GC 34,0 41 41 35
(115) 35

7 --- Kotte, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 26,1 30 30 35
(104) 35

8 --- Haase, Falco Dresden Ullersdorf, GC 25,9 29 29 33
(105) 33

9 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 20,9 25 25 31
(103) 31

10 --- Hitziger, Robert Heimatclub unbekannt 26,8 30 30 30
(109) 30

11 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,3 31 31 30
(110) 30

12 --- Wirz, Wolfgang Dresden Ullersdorf, GC 22,2 25 25 30
(104) 30

13 --- Bock, Nancy Ullersdorf, GA 54,0 64 64 29
(144) 29

14 --- Petters, Cornelia Herzogswalde, GC 38,0 45 45 29
(125) 29

15 --- Hempel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 34,7 41 41 29
(121) 29

16 --- Hormes, Jörg Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 26
(113) 26

17 --- Mengel, Torsten Heimatclub unbekannt 31,8 36 36 24
(121) 24

18 --- Wetzig, Susann Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 24
(123) 24

19 --- Heistermann, Renate Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 23
(118) 23

20 --- Meyering-Nickel, Bärbel Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 22
(125) 22

21 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 24,8 28 28 22
(115) 22

22 --- Schneider, Sigrun Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 15
(126) 15

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin mit
2. Schlag

Alle
Leonie Hormes 2,80
Meter

Nearest to the Pin Alle
Bernd Nickel 2,69
Meter

Longest Drive mit 2.
Schlag auf Fairway

Alle
Heike Struck 317
Meter

Longest Drive Alle Kendra Henning  184
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Longest Drive Alle Meter
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